フ リ ガ ナ 性

別
男　・　女氏 名

（平成・昭和　　年　　月　　日　生）

出 身 学 校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   高等学校
中等教育学校

　令和
　平成　　　  年　　　  月　　　  日
　昭和

競 技 種 目
及びポジション等

競 技 歴
（出願資格に該当
する競技歴を記
入すること。）

大会名

開催地 開催年月日 令和 　　年　　 月　　 日

成　績

記　録

推 薦 理 由

⎧
⎜
⎜
⎩ ⎧

⎜
⎜
⎩

都  道
府  県

卒業見込
卒　　業

受験番号
※

令和 7年度　鹿屋体育大学　総合型選抜（ＳＳ）入試

※は記入しないでください。

令和６年　　月　　日
鹿屋体育大学長　　様

このたび，貴学総合型選抜（SS）入試のエントリー・出願者を下記のとおり推薦します。

推 薦 書

推　薦　者

　　住　所

　　職名等　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

切
り
取
り
線

y-mori
テキストボックス
８

y-mori
テキストボックス
令和

y-mori
テキストボックス
このたび，貴学総合型選抜（ＳＳ）入試の出願者を下記のとおり推薦します。

	空白ページ
	空白ページ

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25: